

**INFORMACIJA APIE VĪ RADIOAKTYVIŪJŪ ATLIEKŪ TVARKYMO AGENTŪROS PRADEDAMUS MAŽOS
VERTĒS PIRKIMUS, NUSTATYTUS LAIMĒTOJUS IR KETINAMAS SUDARYTI SUTARTIS BEI APIE SUDARYTAS
SUTARTIS 2016 M. RUGPJŪČIO MĒNESĪ**

Eil. Nr.	Pirkimo pavadinimas	Informacija apie pradedamā pirkimā		Informacija apie nustatyto laimētojo ir ketinamā sudaryti sutartī			Informacija apie sudaryto pirkimo sutartī			Pirkimā vykdē
		Pirkimo objekts	Pirkimo būdas ir jo pasirinkimo priēzastis	Numatoma pirkimo sutarties kaina	Laimējusio dalyvio pavadinimas/ jo pasirinkimo priēzastis	Pirkimo sutarties īsipareigojumu dalis, kuriai laimētojas ketina pasitelkti subrangovus, subteikējus ar subteikējus (jei zinoma)	Pirkimo sutarties kaina	Laimējusio dalyvio pavadinimas	Pirkimo sutarties īsipareigojumu dalis, kuriai laimētojas ketina pasitelkti subrangovus, subteikējus ar subteikējus (jei zinoma)	
1.	Dezaktyvacinēs priemonēs	Dezaktyvacinēs priemonēs	Mažos vertēs pirkimas apklausos būdu (Valstybēs īmonēs Radioaktyviūjū atliekū tvarkymo agentūros supaprastintū viešūjū pirkimū taisykliū 19.1. ir 20 p.)	766,20 Eur su PVM	UAB „Vejuva“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	766,20 Eur su PVM	UAB „Vejuva“	-	Pirkimo organizatorius
2.	Kompiuterinē īranga	Kompiuterinē īranga (pagrindinē plokštē, procesorius ir operatyvioji atmintis)	Mažos vertēs pirkimas apklausos būdu (Valstybēs īmonēs Radioaktyviūjū atliekū	139,00 Eur su PVM	UAB „Affetto“	-	139,00 Eur su PVM	UAB „Affetto“	-	Pirkimo organizatorius

			tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. ir 20 p.)							
3.	Ūkinės prekės	Ūkinės prekės (6 vnt. prailgintuvų ir 1 vnt. krovimo laidas)	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1 p. ir 20 p.)	41,45 Eur su PVM	UAB „Kesko Senukai Lithuania“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	41,45 Eur su PVM	UAB „Kesko Senukai Lithuania“	-	Pirkimo organizatorius
4.	Pašto ženklai	Pašto ženklai (50 vnt. po 0,03 Eur; 25 vnt. po 0,10 Eur; 25 vnt. po 0,97 Eur)	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1 p. ir 20 p.)	28,25 Eur su PVM	AB „Lietuvos paštas“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	28,25 Eur su PVM	AB „Lietuvos paštas“	-	Pirkimo organizatorius
5.	Automobilių stovėjimo	Automobilio stovėjimo	Mažos vertės pirkimas	10,00 Eur su PVM	SĮ „Susisiekimo	-	10,00 Eur su PVM	SĮ „Susisiekimo	-	Pirkimo organizatorius

	paslaugos	paslaugos Vilniaus mieste	apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1 p. ir 20 p.)		paslaugos“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus			paslaugos“		
6.	Gesintuvų patikra	Gesintuvų (3 vnt.) techninė prižiūra, gesintuvo (1 vnt.) pildymas ir gesintuvo (1 vnt.) praleidimo uždarymo vožtuvo remontas	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. p. ir 20 p.)	16,94 Eur su PVM	IĮ „Merlinas“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	16,94 Eur su PVM	IĮ „Merlinas“	-	Pirkimo organizatorius
7.	Automobilio remontas	Automobilio remontas (elektros gedimo tiksliai diagnostika bei elektros kabelio keitimo darbai) bei automobilio dalys (kabelis	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų	70,00 Eur su PVM	UAB „Automobilių kryptis“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	70,00 Eur su PVM	UAB „Automobilių kryptis“	-	Pirkimų organizatorius

		ir kabelio antgalis)	viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. p., ir 20 p.)							
8.	Elementai	Elementai (8 vnt. AA tipo, 8 vnt. D tipo, 10 vnt. C tipo, 8 vnt. GPA-76 tipo, 2 vnt. AAA tipo, 2 vnt. CR 2025 tipo)	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. p. ir 20 p.)	41,00 Eur su PVM	UAB „Evita“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	41,00 Eur su PVM	UAB „Evita“	-	Pirkimo organizatorius
9.	Degalai	Dyzelinis kuras	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu (Valstybės įmonės Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūros supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 19.1. p. ir 20 p.)	19,21 Eur su PVM	UAB „Lukoil Baltija“/ pasiūlymas atitiko reikalavimus	-	19,21 Eur su PVM	UAB „Lukoil Baltija“	-	Pirkimo organizatorius